
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

238
Besluit van 11 m ei 1987, houdende de vasts te lling  
van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van de W e t  
van 1 april 1987, S tb. 162, to t w ijz ig in g  van de 
W e t op de rech te rlijk e  o rgan isatie  en het 
W e tb o e k  van S tra fvo rd erin g  (H o ger beroep in 
stra fzaken  bij een en ke lvou d ig e  kam er)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 4 mei 1987, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 173/687;

Gelet op artikel III van de W et van 1 april 1987, Stb. 162, to t wijziging 
van de W et op de rechterlijke organisatie en het W etboek van Strafvorde
ring (Hoger beroep in strafzaken bij een enkelvoudige kamer);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 1 april 1987, Stb. 1 62, to t wijziging van de W et op de 
rechterlijke organisatie en het W etboek van Strafvordering (Hoger beroep 
in strafzaken bij een enkelvoudige kamer) treedt in werking met ingang 
van 1 juni 1987.

Onze Minister van Justitie  is belast met de uitvoering van d it besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 11 mei 1987
Beatrix

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Uitgegeven de zevenentwintigste mei 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 238


	stb-1987-238

